
شیخ زکزاکی:
  از حمله ایران به اسراییل
 از خوشحالی گریه کردم

رهبر نهضت اسلامی نیجریه اعلام کرد که عملیات 
تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی امیدها را در 

دل مظلومان و مستضعفان جهان زنده کرد.
شیح ابراهیم زکزاکی، با اشاره به عملیات تنبیهی 
»وعده صادق« ایران علیه رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که »حمله ایران علیه اسرائیل باعث ایجاد 
امیدها در قلب مستضعفان و مظلومان جهان با 
هر عقیده ای شد.«وی این اظهارات را در دیدار 
با مسئولان نهادهای مذهبی و فعالان اجتماعی 
نیجریه بیان کرد.وی با تاکید بر اینکه حمله سپاه 
به اسرائیل، این رژیم را از ارتکاب جنایات بیشتر 
باز خواهد داشت افزود: پیام این حمله این بود که 
اگر این رژیم تاکنون ما را تهدید می کرد، زمان 
آن فرا رسیده است که طعم تهدید ما را بچشند.

شیخ زکزاکی در ادامه افزود: توهم شکست ناپذیری 
اسرائیل که در اذهان عده ای رسوخ کرده بود، با 
حمله ایران به این رژیم درهم شکست و نشان داد 

که آنچه تصور می شد رؤیا و خیالی بیش نیست.

اخبار گزارش

جمعی از نخبگان سیاسی پاکستان تحولات اخیر در 
خاورمیانه را بیانگر نقش مدیریتی تهران در تعیین قواعد 
بازی در منطقه عنوان کرده و گفتند: سفر مهم رئیس 
جمهوری اسلامی ایران به پاکستان در برهه زمانی کنونی 
حامل پیام وحدت برای منطقه و جهان اسلام به ویژه تقویت 

جبهه حمایت از فلسطین است.
میزگرد بررسی تحولات خاورمیانه پس از عملیات وعده 
صادق علیه رژیم صهیونیستی اسرائیل و سفر آینده رئیس 
جمهور ایران به پاکستان به میزبانی اندیشکده سیاسی 
اسلام آباد )IPI( با حضور جمعی از نخبگان سیاسی و 
کارشناسان حوزه بین الملل برگزار شد.سخنرانان ابعاد 
مختلف روابط ایران و پاکستان، بازدید مهم آیت الله رئیسی 
از اسلام آباد در برهه زمانی کنونی به ویژه تحولات پیرامون 
پاسخ تنبیهی نیروهای مسلح ایران علیه رژیم صهیونیستی، 
تداوم جنگ غزه، رویکرد جهان غرب نسبت به تنش های 
منطقه و تبعات منفی حمایت های آمریکا و متحدانش از 

رژیم اشغالگر قدس را مورد بحث و بررسی قرار دادند.
آنان حمایت های کورکورانه جبهه غرب به سرکردگی آمریکا 
از جنایات صهیونیست ها را ریشه تنش های خاورمیانه دانسته 

و افزودند: کنترل نتانیاهو از دست بایدن و متحدانش خارج 
شده است اما جهان بداند که با پایان یافتن جنگ غزه، توطئه 
نتانیاهو و دارودسته وی نیز آشکار خواهد شد.شخصیت های 
پاکستانی با تاکید بر اهمیت سفر آتی سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهوری اسلامی ایران از اسلام آباد، تقویت تلاش های 
دو کشور برای تامین منافع متقابل و همگرایی نزدیک برای 

رسیدگی به چالش های منطقه ای را خواستار شدند.
مشاهد حسین سید نماینده سابق مجلس سنای پاکستان 
اظهار داشت: مردم پاکستان نگاه رو به جلو به سفر دکتر 
رئیسی دارند. ما استقبال پرشور از مقام های بلندپایه ایرانی 
در جریان سفر آنان به پاکستان را فراموش نمی کنیم.این 
سیاستمدار برجسته پاکستان گفت: پس از رسوایی نظامی، 
دفاعی، امنیتی و شکست دیپلماتیک اسرائیل پس از عملیات 
وعده صادق، بیم آن می رود که صهیونیست ها دست به 

اقدامات مخفی و غیرمستقیم علیه منافع ایران بزنند.
خانم شیرین مزاری وزیر سابق حقوق بشر پاکستان نیز 
گفت: هرچند پس از عملیات گسترده موشکی و پهپادی 
جمهوری اسلامی ایران ترمز اقدامات تهدید آمیز رژیم 
جعلی اسرائیل کشیده شده است اما این رژیم برای کسب 

حمایت های بیشتر از غرب دست و پا می زند.وی با تمجید 
از عدالتخواهی ملت های جهان به ویژه برخی از دولت های 
خارجی در حمایت از مردم فلسطین و برقراری آتش بس در 
غزه، افزود: آمریکا و انگلیس پس از عملیات طوفان الاقصی و 
به دلیل پشتیبانی شرم آور از صهیونیست ها رسوا شده اند.وی 
سفر آیت الله رئیسی به پاکستان را به مثابه گشایش روزنه  
جدید برای تقویت روابط دو جانبه و فرصتی برای یکصدایی 
دو کشور همسایه برای فلسطین و رسیدگی به مسائل جهان 

اسلام عنوان کرد.
فرحت الله بابر از حزب مردم و نماینده سابق مجلس سنای 
پاکستان با استقبال از سفر برنامه ریزی شده رئیس جمهور 
ایران به اسلام آباد، اظهار داشت: نقشه رژیم صهیونیستی و 
آمریکا برای انزوای ایران پس از عملیات طوفان الاقصی بی 
نتیجه ماند و اکنون عملیات وعده صادق علیه تجاوز اخیر 

اسرائیل نیز بازدارندگی این رژیم را به کلی از بین برد.
وی تاکید کرد: با پاسخ تنبیهی ایران علیه اسرائیل ثابت شد 
که جمهوری اسلامی از قدرت و ظرفیت کافی برای نفوذ به 
عمق اسرائیل علیرغم امنیت بالا و تدابیر حفاظتی مدرن 
آن برخوردار است که البته این به یک چالش جدید برای 

حامیان تل آویو نیز تبدیل شده است.سخنگوی اسبق ریاست 
جمهوری پاکستان همچنین خواستار پیشبرد دیپلماسی 
انرژی دو کشور برای به سرانجام رساند خط لوله گاز شد 
و تاکید کرد: ایران و پاکستان پیام مشترک به مخالفان 
و سنگ اندازان بدهند و بگویند که پروژه مشترک گازی 
تکمیل خواهد شد.افراسیاب ختک سیاستمدار پاکستانی 
و کارشناس مسائل منطقه ای اظهار داشت که جمهوری 
اسلامی ایران قدرت خود را برای مقابله با ماجراجویی های 
اسرائیل به جهان نشان داد و بار دیگر موجب شد تا غرب 

بابت توانمندی های نظامی و دفاعی تهران نگران شود.
وی تاکید کرد: معادلات منطقه و توازن قدرت تغییر کرده و 
اکنون جهان جنوب بیدار و متوجه است که قدرت های بزرگ 
چگونه از تروریسم به عنوان یک ابزار در دوره جدید جنگ 
سرد استفاده می کنند. عضو ارشد حزب ملی عوام معتقد 
است که پیروز اصلی جنگ غزه رزمندگان حماس، نیروهای 
جبهه مقاومت و در راس آن جمهوری اسلامی ایران هستند 
و نباید فراموش کنیم که غرب چگونه پس از ناکامی در 
جنگ تحمیلی بر سوریه اکنون مجبور به عقب نشینی شده 

و ما شاهد تعامل جهان با دولت بشار اسد هستیم.
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در آستانه سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران به پاکستان مطرح شد

پیام وحدت برای منطقه و جهان اسلام

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 
گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه علی آباد میر پلاک 33 اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 1402/852 
پلاک 2875 فرعی خانم شهناز متاجی فرزند مسیح نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی )کاربری زراعی( به مساحت 231.80 متر مربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از مهدی شرج شریفی و علی اکبر دادخواه شیر محله 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی 
هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20    تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/02/03 شناسه آگهی: 1690568
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 
گردد:  املاک متقاضی واقع در مرتع اسب سمده پلاک 37 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 

 1402/2880
پلاک 150 فرعی آقای نیما میرزاخانی فرزند داود نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربری باغات (به مساحت 249.00 متر مربع به شرط تجمیع با 
پلاک 143 فرعی از 37 اصلی خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای صفر علی 

کریمی وقار
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .    
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/03  

شناسه آگهی: 1692382
علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی عباس آباد 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی عباس آباد مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد . 
 

املاک متقاضیان واقع در قریه پسنده سفلی پلاک 5- 
اصلی 

2648 -فرعی از 5 -اصلی خانم بهاره کریمی کیاسیج 
محله فرزند رحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی )کاربری باغات و کشاورزی( به 

مساحت 200 متر مربع خریداری از رحیم کریمی
 2649- فرعی از 5 -اصلی خانم زینب دل خانی فرزند 
علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
)کاربری کشاورزی( به مساحت 2044/30 متر مربع 

خریداری از علیرضا دلخانی 
2650 -فرعی از 5 -اصلی آقای حمید دلخانی فرزند 
علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
)کاربری کشاورزی( به مساحت 2006/40 متر مربع 

خریداری از علیرضا دلخانی 
املاک متقاضیان واقع در قریه پسنده علیا پلاک 6- 

اصلی 

1570 - فرعی از 6 -اصلی خانم فاطمه مالکی بلاسی 
فرزند قبلعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )فاقد 
کاربری( به مساحت 291/20 متر مربع خریداری از 

حمیدرضا مالکی بلاسی 
1571- فرعی از 6 -اصلی آقای محمد ایلخانی فرزند 
اسمعیل نسبت به 2/2 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت 1500/55 متر مربع خریداری 

از مریم احمدی
1571- فرعی از 6 -اصلی خانم طیبه احمدی فرزند 
سلطانعلی نسبت به 1/1 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت 1500/55 متر مربع خریداری 

از مریم احمدی 
1571 - فرعی از 6 -اصلی خانم مریم احمدی فرزند 
سلطانعلی نسبت به 2/7 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت 1500/55 متر مربع خریداری 

از علیرضا بهرامی 
املاک متقاضیان واقع در قریه عباس آباد پلاک 144- 

اصلی 
4028 -فرعی از 144 -اصلی خانم مژگان مجیدی 
فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان )کاربری باغات ( قسمتی از پلاک 558 فرعی 
از 144 اصلی به مساحت 500 متر مربع خریداری از سند 

مالکیت مشاعی متقاضی 
4029 -فرعی از 144 -اصلی خانم اقلیما فیضی فرزند 
روح الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان )کاربری مسکونی( قسمتی از پلاک 526 فرعی از 
144 اصلی به مساحت 330 متر مربع خریداری از ولی اله 

فیضي 
املاک متقاضیان واقع در قریه امرجکلا پلاک 146- 

اصلی 
945 - فرعی از 146 -اصلی آقای بهرام شاکری فرزند 
غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی )کاربری پارک و فضای سبز ( قسمتی از پلاک 
60 فرعی از 146 اصلی به مساحت 289/60 متر مربع 

خریداری از سند مالکیت مشاعی 
946 -فرعی از 146 -اصلی خانم خدیجه حبیبی فرزند 
حبیب اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی )کاربری مسکونی ( قسمتی از پلاک 168 فرعی 
از 146 اصلی به مساحت 300 متر مربع خریداری از بنیاد 

مستضعفان انقلاب اسلامی 
947 - فرعی از 146 -اصلی آقای اکبر قره باغی کرده 
مهینی فرزند نصرت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی )کاربری باغ ( قسمتی از پلاک 49 
فرعی از 146 اصلی به مساحت 285 متر مربع خریداری از 

سند مالکیت مشاعی متقاضی
949 -فرعی از 146 -اصلی آقای نصراله سلطانی علی 
آبادی فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی )کاربری باغات و کشاورزی ( قسمتی 
از پلاک 85 فرعی از 146 اصلی به مساحت 390/40 متر 

مربع خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه کرکاس پلاک 152- 

اصلی 
1899 - فرعی از 152 -اصلی آقای سید احمد بهشتی 
فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت 2505/49 مترمربع خریداری از موسی زینعلی 

و زینب خواجه محمدی 
املاک متقاضیان واقع در قریه مشهدی سرا پلاک 155 

-اصلی  
533 - فرعی از 155 -اصلی آقای حمید لواخواره فرزند 
ابوالفضل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان )کاربری مسکونی( قسمتی از پلاک 345 فرعی 
از 155 اصلی به مساحت 366/10 متر مربع خریداری از 

سند مالکیت مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکلا پلاک 157- اصلی 
2056 -فرعی از 157 -اصلی آقای سید مهران لاجوردی 
فرزند سید حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
قسمتی از پلاک 662 فرعی از 157 اصلی به مساحت 376 

متر مربع خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 

2056 -فرعی از 157 -اصلی خانم مریم نصرالهی 
فرزند حسن نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
قسمتی از پلاک 662 فرعی از 157 اصلی به مساحت 376 

متر مربع خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
2057 -فرعی از 157- اصلی خانم روژین شفیعی 
خامنه فرزند امیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان )کاربری مسکونی( قسمتی از پلاک 
368 فرعی از 157 اصلی به مساحت 465/70 متر مربع 

خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی
املاک متقاضیان واقع در قریه کاظم کلا پلاک 173- 

اصلی 
235 -فرعی از 173 -اصلی آقای مهدی موسی زاده 
فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )کاربری 
باغ( به مساحت 1513/5 متر مربع قسمتی از پلاک 15 
فرعی از 173 اصلی بشرط تجمیع با پلاک 29 فرعی از 173 

اصلی خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه خوشامیان پلاک 311 

-اصلی 
1267- فرعی از 311 -اصلی مهتاب شیرازی فرزند 
محمد حسین نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری انبوه سازی 
ستاره دار ( به مساحت 321 متر مربع خریداری از یاسر 

حسین شهرستانی 
1267- فرعی از 311 -اصلی آرتا کبیر نژاد فرزند 
محمد حسن نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری انبوه سازی 
ستاره دار ( به مساحت 321 متر مربع خریداری از یاسر 

حسین شهرستانی 
1267- فرعی از 311 -اصلی محمد حسن کبیر نژاد 
فرزند کریم نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری انبوه سازی 
ستاره دار ( به مساحت 321 متر مربع خریداری از یاسر 

حسین شهرستانی 
املاک متقاضیان واقع در قریه کلارآباد پلاک 313 

-اصلی 
2553 -فرعی از 313 -اصلی آقای ناصر عظیمی فرزند 
خیراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی) کاربری مساحت 105 متر مربع فاقد کاربری و 95 
متر مربع کاربری جهانگردی ( به مساحت 200 متر مربع 

خریداری از وراث حین الفوت آقای خیراله عظیمی 
2554- فرعی از 313 -اصلی آقای روزبه زرودی 
فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 290 مترمربع 
قسمتی از پلاک 536 فرعی از 313 اصلی خریداری از سند 

مالکیت مشاعی متقاضی
احمدرضا  آقای  -اصلی   313 از  فرعی   -  2555
نورمحمدی فرزند عبدالرضا نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری 
گردشگری( به مساحت 500 متر مربع قسمتی از پلاک 76 

فرعی از 313 اصلی خریداری از مهدی وهابی 
2555 -فرعی از 313 -اصلی خانم فاطمه نورمحمدی 
فرزند نورالله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی )کاربری  گردشگری( به 
مساحت 500 متر مربع قسمتی از پلاک 76 فرعی از 313 

اصلی خریداری از مهدی وهابی 
املاک متقاضیان واقع در قریه مرتع شهرسر پلاک 367 

-اصلی 
720 -فرعی از 367 -اصلی آقای عباس ایرانی فرزند 
محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان) کاربری باغ( به مساحت 240 متر مربع قسمتی 
از پلاک 532 فرعی از 367 اصلی خریداری از سند مالکیت 

مشاعی متقاضی 
املاک متقاضیان واقع در قریه نارنج بند بن پلاک 369 

- اصلی 
1300- فرعی از 369 -اصلی آقای محسن حبیب 
نشتائی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین کاربری مساحت 203/27 باغ و مساحت 150 متر 
مربع مسکونی ) به مساحت 451/03 متر مربع بشرط 

تجمیع با پلاک 1196 فرعی از 369 اصلی خریداری از علی 
قندی 

1301- فرعی از 369 -اصلی آقای محسن حبیب 
نشتائی فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین )کاربری مساحت 204/99 باغ و مساحت 160 متر 
مربع مسکونی( به مساحت 364/99 متر مربع بشرط تجمیع 
با پلاک 1195 فرعی از 369 اصلی خریداری از علی قندی 
املاک متقاضیان واقع در قریه تیلورسر پلاک 372 - 

اصلی 
2518 -فرعی از 372 -اصلی آقای علی اعظم شفیعیان 
فرزند صفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
برساختمان )کاربری  مسکونی( به مساحت 192/82 متر 

مربع خریداری از صفر شفیعیان
2519 -فرعی از 372 -اصلی آقای مجید توسلی 
فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
برساختمان )کاربری مسکونی( به مساحت 445/88 متر 
مربع قسمتی از پلاک 1866 فرعی از 372 اصلی خریداری 

از سند مالکیت مشاعی متقاضی 
2520 -فرعی از 372 -اصلی آقای مصطفی بخشی 
فرزند بیت الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بربنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 663/63 متر 

مربع دارای خریداری از علی اسکندری 
املاک متقاضیان واقع در قریه پلت کله پلاک 375 - 

اصلی 
محمدرضا  آقای  -اصلی   375 از  فرعی   -  2187
کوشکباغی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بربنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 
298/11 متر مربع دارای خریداری از مرضیه حسین نژاد 
املاک متقاضیان واقع در قریه گرجی سرا پلاک 377 

- اصلی 
704 -فرعی از 377 -اصلی آقای اصغر شعبانی مازوئی 
فرزند برجلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بربنای احداثی )کاربری حریم شهر فاقد کاربری( به مساحت 

375/10 متر مربع دارای خریداری از سید حامد خامسی 
705 -فرعی از 377 -اصلی آقای حسن منصوری راد 
فرزند موسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
برساختمان )کاربری باغ با شرط ممنوعیت تغییر کاربری 
اراضی ( به مساحت 202/50 متر مربع خریداری از محسن 

حسین نژاد
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی /کثیر الاانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ اولین انتشار آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک درجریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20 
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